

## EDİTÖRDEN

Güncel Turizm Arařtırmaları Dergisi'nin (GTAD) yeni sayısının turizm akademisine, bilim dünyasına, alıřmalara ilgi duyanlara, politika üretenlere ve alıřmalardaki önerileri uygulama yetkisi olanlara faydalı olmasını dileriz. Bu sayıyla birlikte makale önerilerinin artışından dolayı öncelikli olarak deęerlendirdiđimiz "teknoloji, kadın-aile, engelli bireyler, toplumu yakın ilgilendiren güncel gelişmeler (salgın, afet, savaş vb.) ve sosyoloji" kapsamına giren alıřmaları her bir sayıda yayımlanacak makale sayısını (15) üzerine ekleyerek yayımlama kararı almış bulunmaktayız. Bu sayıda öncelikli konularla birlikte 17 makale yayımlanmıştır.

GTAD'a yayım için önerilen makale sayısının artmasıyla birlikte dergi işleyişini yavaşlatmamak adına daha fazla çaba sarf etmekteyiz. Bir önceki sayının editör yazısında, dergiye gönderilen alıřmalarla ilgili yazar iletişimine yönelik bazı hususlara özellikle vurgu yapılmasına karşın birçok arařtırmacının alıřmalarını gönderirken bu hususları göz ardı ettiđi, yalnızca ihtiyacına yönelik bilgilere yöneldiđi gözlemlenmiştir. Bu bilgilerden en önemlisinin TR Dizin'de taranmak olduđunu deęerlendiriyoruz.

GTAD'ın kuruluşundan itibaren süreçleri titizlikle yürütmek en büyük ilkemiz olup derginin nerede tarandıđından ziyade bütün süreçlerde bir kültürün oluşturulması/yayımlası yayın kurulumuz için daha önemli bir konudur. Oluşturulması istenen kültürün en önemli unsurları alıřmaların dergiye gönderilmesinden yayıma kabul edilmesine ya da reddedilmesine kadar olan süreçlerin bilimsel hususlar üzerinden yürütülmesi ve bu süreçlerdeki iletişim biçiminin de bilimsel olmasıdır. Bilimsel alıřmaların herhangi bir yazıdan en belirgin farklarından biri hakem denetiminden geçmeleridir. Bununla birlikte hakem ve/veya editör önerilerinin "merak" ve "saygı" ile karşılınması; istendiđi takdirde bilimsel iletişim ile itirazların yapılması en büyük beklentimizdir. Ayrıca süreçlerin sağlıklı yürütülebilmesi açısından yazarların yayım ve deęerlendirme süreci için kendilerince takvim belirlememesini ve yayım tarihi önermemesini rica ederiz.

GTAD'ın bu sayısında daha önceki sayılarda olduđu gibi yayım için önerilen alıřmalara ilişkin bazı sayısal bilgileri kamuoyu ile paylaşmak isteriz:

- Her alıřma için üç hakem ataması yapılmaktadır.
- Hiçbir alıřma olduđu gibi yayıma kabul edilmemiştir.
- Bu sayıda 38 farklı üniversiteden 55 akademisyen hakemlik yapmıştır.
- Derginin kurulduđu yıldan itibaren ek sayı haricinde hakem deęerlendirmesinden geçen makalelerin yayıma  **kabul oranı %46,7** olarak hesaplanmıştır.

Dergiye alıřmalarını yayımlanmak üzere gönderen arařtırmacılara, deęerlendirme sürecinde hakemlik yaparak kıymetli zamanlarını ve deęerlendirmelerini sunan hocalarımıza şükranlarımızı sunarız.

Editörler: Dr. Yasin KELEŞ / Dr. Elbeyi PELİT